228/000

Artikelpass fir 505070 19.05.2024,17:05:06 Seite

1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht
Fiillmenge

Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Allergene

Kartoffel-Taschen Frischkdse-Krduter, Stilickgewicht 75 g

Kartoffeltaschen mit Frischkdse und Krdutern, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
TIFA Tiefkiihlkost-Allianz eG
65091 Wiesbaden

TIFA QUALITY

4006934681120

6811

152 mm

394 mm

259 mm

5293,19 g

5000 g

Nein

Ja

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Handhabung
Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren

modifizierte Starke

Ja
-18 ° C
365
244

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Keine Angabe



